
RESORTET SOURI VILLAGE HOLDING ApS

CVR-nr.: 29789835

Doktorens Gyde 2, 2.tv
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Anette Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RESORTET SOURI VILLAGE HOLDING ApS
Doktorens Gyde 2, 2.tv
9000 Aalborg
e-mailadresse: anette@anettejensen.dk
CVR-nr.: 29789835
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje indskudskapitalen i "Souri Village Resort Crete Ltd.", der er hjemmehørende på Kreta i Grækenland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -9.528 mod kr. -7.619 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -18.469 mod kr. -107.572 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets væsentligste aktiver er kapitalandel i og udlån til det græske datterselskab Souri Village Resort Crete Ltd., hvor der er opført ferieboliger til videresalg.

I det græske datterselskab er ferieboliger, der ikke tidligere er blevet solgt, afhændet i 2023. I regnskabet for det danske holdingselskab er værdi og udlån derfor reguleret med en nedskrivning på 0,9 mio. kr. i 2023. Efter videresalg af alle ferieboliger i det græske selskab forventes dette selskab samt det danske holdingselskab afviklet i løbet af 2. halvår 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt kan forrykke selskabets finansielle stilling. Men som nævnt ovenfor forventes selskabet at blive afviklet i 2. halvår 2024.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.528	-7.619
Resultat af ordinær primær drift		-9.528	-7.619
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-11.353	-74.390
Andre finansielle indtægter		2.412	-25.563
Ordinært resultat før skat		-18.469	-107.572
Årets resultat		-18.469	-107.572
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-18.469	-107.572
I alt		-18.469	-107.572

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.209.749
Tilgodehavender i alt		0	1.209.749
Likvide beholdninger		417.922	30.993
Omsætningsaktiver i alt		417.922	1.240.742
AKTIVER I ALT		417.922	1.240.742

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		234.000	234.000
Overført resultat		-310.035	-291.566
Egenkapital i alt		-76.035	-57.566
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		95.771	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		398.186	1.298.308
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		493.957	1.298.308
Gældsforpligtelser i alt		493.957	1.298.308
PASSIVER I ALT		417.922	1.240.742

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0